PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício nº 980/2022/SEMUS/GAB      Vitória, data da assinatura digital.

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos o cancelamento da reserva do Plenário da Câmara de

Vereadores no dia 16/09/2022, sexta-feira, às 09 horas, para

realização da Audiência Pública de Prestação de Contas referente ao

1º Quadrimestre de 2022, que ocorreria nessa Casa de Leis.

Oportunamente definiremos nova data, para a qual solicitaremos nova

autorização para utilização do Plenário.

Respeitosamente,

Joanna D’Arc Victoria Barros De Jaegher

Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado digitalmente)

Ao Exmo. Senhor

Davi Esmael Menezes de Almeida

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

  C/C:

André Brandino Pego

  Presidente da Comissão de Saúde e Assistência Social

		2022-09-15T16:04:55-0300
	JOANNA D ARC VICTORIA BARROS DE JAEGHER:05170636709

		2022-09-15T16:50:53-0300

		2023-01-04T15:31:27-0300